
[Strana]

Ing. Jan Jursa

Od: -@-
Odesláno: 3. července 2024 22:52
Komu: Ing. Jan Jursa
Předmět: Poděkování

Vážený pane řediteli, 
  chtěla bych tímto, z celého srdce, poděkovat jménem celé naší rodiny a především jménem naší maminky 

p.Golíkové Evy veškerému personálu vašeho hospice.
Maminka je u vás v péči na oddělění Hospic 1. Po celou dobu léčby jejího těžkého onemocnění, více než 20let,

jsme se opravdu nesetkali s tak nesmírně lidským, empatickým a především obětavým přístupem personálu, jako u 
vás v hospici. Spíše naopak, setkali jsme se s negativním přístupem a reakcemi zdravotního personálu na opravdu 
těžké psychosomatické stavy, které patří k poslednímu stádiu diagnózy maminky. Naše rodina už péči o maminku v 
takovém stavu v domácím prostředí nezvládala, i když jsme se snažili sebevíce, bohužel se situace začala projevovat i 
na našem duševním zdraví. Proto byla maminka umístěna ve vašem zařízení. 
     Po nástupu do hospice jsme byli plní obav a neustálého napětí, kdy nám opět zavolá sociální pracovnice, nebo 
zdravotnický personál s informací, že péči o maminku nezvládají. Ale nestalo se tak... 
     Byli jsme velice překvapení, že existuje ještě někde místo, kde může těžce nemocný člověk důstojně a lidsky 
prožívat sklonek života. Váš personál je opravdu složen z lidí na pravém místě, všichni jsou velice profesionální a 
především je vidět, že svou práci vykonávají srdcem. Opravdu jsme se nikdy a nikde (ať už se jedná o odělení 
akutních lůžek, či dlouhodobě ležících) nesetkali s péčí na tak vysoké úrovni. 
  Za to vám VŠEM patří ještě jednou obrovské DÍKY. 

    Přejeme Vám i veškerým zaměstancům hodně sil, pevné zdraví, stále úsměv na rtech a srdíčko na pravém místě, 
tak jako doposud. 

   Za celou rodinu, s pozdravem dcera Chmielová Michaela 


